АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О введении  режима «Повышенная готовность»
для органов управления, сил и средств Анапского

муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС

В соответствии с Федеральным законом от  21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях повышения
готовности органов управления, сил и средств Анапского муниципального звена
территориальной подсистемы РСЧС к реагированию на возможные
чрезвычайные ситуации в период проведения выборов  9, 10, 11 сентября 2022 г.
п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести на территории муниципального образования город-курорт Анапа
режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления,
сил и средств Анапского муниципального звена территориальной подсистемы
РСЧС в период  с  9 по 12 сентября 2022 г. включительно.

2. Управлению информатизации и связи  администрации муниципального
образования  город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа  в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Михайлова И.А.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

consultantplus://offline/ref=935FC13B0721EC2A9FF8474CEABD74426D448B75FC0E3BD7D52CEA8DA7K3f8M